
 
 
 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Nanotecnologia 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586; PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO  

Fornitura di “TRAINING E FORMAZIONE PROFESSIONALE PER LA GESTIONE DELL’INFRASTRUTTURA DEL 
DATACENTER DHLE PRESSO IL CNR-NANOTEC DI LECCE” nell’ambito del Piano Nazionale Ripresa e Resilienza 
(PNRR) missione 4 componente 2 investimento 3.1 progetto H2IOSC CUP B63C22000730005 CIG 9941996AA2  

Oggetto: ERRATA CORRIGE per mero errore materiale nell’indicazione del contraente aggiudicatario nella 
Decisione di Contrattare prot. n. 2023-CNR0A00-0203433. 
 

IL DIRETTORE 
 

RICHIAMATO il provvedimento di Decisione di Contrarre prot. 2023-CNR0A00-0203433, con il quale è stata 
disposta la fornitura di “Training e formazione professionale per la gestione dell’infrastruttura del datacenter 
DHLE presso il CNR-NANOTEC di Lecce”; 

CONSIDERATO che per mero errore, al punto 1) delle disposizioni del direttore è stato inserito il riferimento ad 
un fornitore aggiudicatario errato; 

A RETTIFICA di dette informazioni 
 

DISPONE 
 

- Di considerare modificato il punto di cui alle premesse come segue: 

 

“DI PROCEDERE all’acquisizione della fornitura de qua mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, 
comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020, all’operatore economico DELL SPA con sede in Via Spadolini, 5 – 
20141 Milano – C.F./P.IVA 12289830155, per un importo complessivo pari a € 138.900,00 oltre IVA, 
comprensivo di € 0 quali oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze, al netto dell’IVA e di altre 
imposte e contributi di legge, ritenuto congruo in relazione alle condizioni di mercato”. 
Fermo il resto.  
- Di trasmettere copia della presente agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

 
Il Direttore del CNR-NANOTEC 

Prof. Giuseppe GIGLI 
 

 


		2023-07-18T17:52:13+0200
	Giuseppe Gigli




